
1!'.!!!t 

~ 

COMUNE DI NICOSIA 

v Settore 
I Servizio 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 137 DEL 22 DICEMBRE 2014 

Oggetto : Accertamento entrate per l'anno 2014 relativo all'Imposta Municipale 
Propria (IMU). 

IL DIRIGENTE 

Premesso che il Comune quale soggetto attivo dell'IMU, ha previsto nel bilancio per 
l'esercizio in corso delle entrate tributarie, derivanti dalla gestione dell'imposta municipale 
propria per un ammontare pari ad € 1.310.490,23 per versamenti volontari ; 

Ritenuto necessario procedere all'accertamento dei proventi dell'Imposta Comunale 
municipale propria per l'anno 2014, ai fini dei necessari adempimenti contabili dell'Ente; 

Verificato l'andamento delle entrate già registrate nel corrente anno e tenuto conto dei 
versamenti già effettuati in occasione della scadenza del 16 dicembre u.s.; 

Visti il D.Lgs. 267/2000, le leggi regionali n. 48/91 (e successive modifiche ed integrazioni) 
e n. 30/2000, l'articolo 37 dello Statuto Comunale e l'articolo 21 del Regolamento 
Comunale di contabilità. 

DETERMINA 

Di accertare per l'anno 2014, in relazione alle prevision i di entrata registrate, 
all 'andamento delle entrate già conseguite nel corrente anno l'entrata di € 588.413,24 da 
incassi dell 'imposta municipale propria versamenti volontari al Titolo 1, cat 1, cap. 2.00 del 
bilancio per l'esercizio in corso , PEG/14; 

Il presente atto 
consecutivi. 


